Mariana Rodrigues Pestana de Aguiar Antônio
Rodrigues Viana; Jonis Freire; Juliana Barros Nespoli; Marco Marques Guedes e Biblioteca
Marechal Rondon. Donatária: UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE - CNPJ nº
28.523.215/0001-06. Objeto: Doação de MATERIAIS PERMANENTES no valor total de R$
1.742,82 (mil, setecentos e quarenta e dois reais e oitenta e dois centavos), conforme
condições e quantidades especificadas no Termo de doação. Fundamentação Legal:
Decreto nº 9.764, de 11 de abril de 2019, e Instrução Normativa SEGES/ME nº 5, de 12 de
agosto de 2019, e suas alterações. Vigência: